
 

 

 

Maxi Dry Cow Teat Seal 

Maxi Dry Cow Teat Seal Izmanto, lai blīvētu pupa galu žāvēšanas laikā.                                                       
Maxi Dry Cow Teat Seal ir izgatavots uz polimēru bāzes un veido elpojošu slāni. 

Kāpēc Maxi Dry Cow Teat Seal? 

Govis pēc izžūšanas veido knupīšos dabīgu kera�na aizbāzni, kas noblīvē pupu galus. Tomēr 
šāda noslēdzoša kera�na spraudņa izstrāde ne vienmēr ir veiksmīga. Viens no faktoriem, kas 
var ierobežot šo procesu, ir liels ikdienas izslaukums (>12 kg) izslaukšanas laikā, kas var izraisīt 
piena stāzi un piena noplūdi pēc izslaukšanas. Pē�jums1 ir parādījis, ka aptuveni 50% knupju 
nedēļu pēc izžūšanas nav izveidojuši dabisku, blīvu kera�na aizbāžņu un ka 6 nedēļas pēc 
izžūšanas vidēji 23% knupju joprojām ir “atvēr�” un tāpēc ir ju�gi pret baktēriju invāziju. 
Turklāt nedēļu pirms atnešanās pupi atkal var būt pārslogo�, un pupu gals atkal ir nedaudz 
atvērts. Uzklājot Maxi Dry Cow Teat Seal, uz pupa gala �ek uzklāts slānis, veidojot ārējo 
fizisko barjeru pret baktērijām un tādējādi (papildu) aizsargslāni. 

Pieteikums 

Sausā perioda sākumā. Ieteicams arī govīm un telēm apmēram 10 dienas pirms atnešanās. 
Ārējai temperatūrai virs 0°C. Rūpīgi no�riet knupjus un pēc tam uzklājiet divos atsevišķos 
gadījumos ar komplektā iekļauto krūzi ar vienas minūtes starpību, lai pirmajā lietošanas reizē 
būtu laiks nožūt. Nos�priniet dzīvniekus pie barības žoga uz 15 līdz 30 minūtēm pēc 
uzklāšanas, lai Maxi Dry Cow Teat Seal pareizi nožūtu uz pupa. 

 

Efek�vais periods 5 dienas 250 ml ir pie�ekami apmēram 60 tesmeņiem. 


